

Posádková správa budov
Ružomberok
 Č. p.: PSB- Rbk- 365 - 5 / 2007

Ružomberok 19. júna 2007

Výtlačok číslo: 5
 Počet listov : 3
 Prílohy :

**Obchodná zmluva o dielo č. PSB- Rbk- 365 - 5 / 2007
 uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v zmysle
 ustanovenia § 536 a následných ustanovení medzi**

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : Ministerstvo obrany Slovenskej republiky Bratislava
v zastúpení : Posádková správa budov Ružomberok

Oprávnený rokovať
 vo veciach zmluvných : Ing. Vladimír TOMKA – riaditeľ PSB
 vo veciach technických : p. Miroslav RIŠKO - SOR

IČO : 00805173
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
 číslo účtu: 7000171928/8180

Zhotoviteľ : FINGOLD, s. r. o.
 Radvanská 4, 974 05 Banská Bystrica
 Prevádzka Nábrežná 8, 911 01 Trenčín

Zastúpený : Ing. Vladimír LAŠŠO

IČO : 36638374
DIČ : 2022012102
IČ DPH : SK 2022012102

Bankové spojenie : VUB pobočka Trenčín
číslo účtu : 2282385058 / 0200

**Oprávnený
 k podnikateľskej činnosti** : Výpis z obchodného registra okresného súdu
 Banská Bystrica
 Oddiel: Sro, vložka číslo 10496/S



II. **Predmet plnenia**

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zabezpečí pre objednávateľa realizáciu prác: „Oprava príručného skladu zbraní b. č. 18 VÚ 1305 Mokrad“ v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

III. **Čas plnenia**

- 3.1. Zahájenie prác : 16. júla 2007
Ukončenie prác : 30. septembra 2007

IV. **Cena diela**

- 4.1. Zmluvné strany dohodli cenu diela v zmysle zákona č. 18 /1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako maximálnu :
- | | |
|-------------|-----------------------|
| vo výške : | 123.671,92 Sk bez DPH |
| DPH: | 23.497,70 Sk |
| Cena s DPH: | 147.169,62 Sk |

Cena je určená ponukovým rozpočtom, ktorý je súčasťou tejto zmluvy.

V. **Platobné podmienky**

- 5.1 Zhotoviteľ po ukončení predmetných prác predloží objednávateľovi súpis skutočne vykonaných prác a použitého materiálu. Kvalitu a množstvo skutočne vykonaných prác preberie samostatný odborný referent PSB zam. Miroslav RIŠKO. Fakturácia prác bude vykonaná do výšky prideleného limitu finančných prostriedkov.
- 5.2. Po prevzatí diela zhotoviteľ vystaví pre objednávateľa faktúru v troch výtlačkoch so súpisom skutočne vykonaných prác, vrátane odovzdania dokladu kúpnej ceny použitého materiálu.
- 5.3. Splatnosť faktúry je do 30 dní od dňa jej doručenia objednávateľovi.

VI. **Záruky a zodpovednosť za vady**

- 6.1. Vady a nedorobky, zistené pri preberacom konaní zhotoviteľ odstráni v termíne do 30 dní od podpísania zápisu o odovzdaní a prevzatí verejnej práce.
- 6.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na predmetné dielo poskytuje záruku v zmysle OZ t. j. 36 mesiacov od jeho prevzatia vrátane skrytých väd.
- 6.3. Objednávateľ je povinný nedostatky reklamovať písomne v záručnej dobe.



6.4. Zhotoviteľ je povinný vyjadriť sa k reklamácií do 15 dní od jej doručenia. V prípade, že reklamácia je opodstatnená a uznaná, je povinný reklamované vady odstrániť do 30 dní od podania písomnej reklamácie.

VII. Zmluvné pokuty

- 7.1. Ak zhotoviteľ neodovzdá dielo v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z ceny vykonaných prác za každý deň omeškania.
- 7.2. Ak zhotoviteľ neodstráni skryté vady a nedorobky v dohodnutom termíne podľa bodu 6.1., 6.4. zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 500,00 Sk za každý deň omeškania.
- 7.3. Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutom termíne, zaplatí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z omeškanej pohľadávky.

VIII. Ostatné ustanovenia

- 8.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.2. Zmenu, alebo doplnenie môžu zmluvné strany vykonať výlučne dodatkom k tejto zmluve, ktorý bude potvrdený obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.3. V ostatných náležitostiach touto zmluvou neupravených sa zmluvné strany riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 8.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všetky predpisy BOZP a PO, ako aj nariadenia a pokyny, ktoré sa vyžadujú pri civilných osôb vo vojenskom objekte.
- 8.5. Dodávku elektrickej energie zhotoviteľ nepožaduje poskytnúť zo zdrojov objednávateľa. Zhotoviteľ bude využívať vlastný zdroj - prenosná elektrocentrála.
- 8.6. Táto zmluva je vyhotovená v piatich výtlačkoch, z ktorých si štyri ponechá objednávateľ a jeden výtlačok zhotoviteľ.
- 8.7. Zhotoviteľ predloží menný zoznam pracovníkov a techniky za účelom umožnenia vstupu do objektu kasární minimálne tri pracovné dni pred dátumom začatia prác veliteľovi objektu Mokrad'. Zhotoviteľ predloží pred začatím prác preškolenie zo zásad BOZP a PO s týmto obsahom: / prezentačnú listinu školených pracovníkov zo zásad BOZP, prezentačnú listinu školených pracovníkov zo zásad PO, téma školenia BOZP, téma školenia PO, odbornú spôsobilosť lektora BOZP, odbornú spôsobilosť lektora PO. /
- 8.8. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník.

V Ružomberku: 19. júna 2007

Ing. Vladimír TOMKA
objedávateľ

V Trenčíne: 21. júna 2007.

Ing. Vladimír LAŠŠO, s.r.o.
Radvanská 4
974 05 Banská Bystrica
Prevádzka: TRENCÍN
Nábřežná 8, 911 01 Trenčín
IČO: 36638374 IČ DPH: SK2022012102

Ing. Vladimír LAŠŠO
zhotoviteľ



D O H O D A

**na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle zákona NR SR číslo 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov
a na zabezpečenie ochrany pred požiarmi v zmysle zákona NR SR č. 314/2001 Z. z. v znení neskorších predpisov**

medzi zmluvnými stranami

- 1. Objednávateľom** : MO SR Bratislava
v zastúpení : Posádková správa budov Ružomberok
2. Zhotoviteľom : fingold, s. r. o., Radvanská 4, 974 05 Banská Bystrica
Prevádzka: Nábřežná 8, 911 01 Trenčín

1.

Predmet zmluvy

Predmetom tejto dohody medzi zmluvnými stranami je vymedziť a určiť zodpovednosť na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v zmysle zákona č. 124/2006 Z. z., na zabezpečenie ochrany pred požiarmi v zmysle zákona č. 314/2001 Z. z. a prislúchajúcich predpisov vo vojenskom objekte VÚ 1305 Mokrad' pri vykonávaní prác dodávateľským spôsobom.

2.

Určenie a vymedzenie priestoru, objektu a pracoviska

Podľa obchodnej zmluvy č. PSB-Rbk-365- 5 /2007 v priestoroch b. č. 18 – Oprava príručného skladu zbraní a munície b. č. 18 v objekte VÚ 1305 Mokrad'.

3.

Zakázané činnosti

Pohyb osôb mimo vymedzený priestor. Výkon činností, na ktoré pracovníci nemajú oprávnenie, obsluhovať stroje a zariadenia VÚ Mokrad'.

4.

Opatrenia na zamedzenie možných následkov ohrozenia života a zdravia osôb

Zaškolenie, poučenie a preskúšania osôb zúčastnených na zmluvnej činnosti v oblasti BOZP a požiarnej ochrany vykoná dodávateľ, vrátane hodnotenia nebezpečenstva jednotlivých prác.

5.

Zdroje a faktory ohrozujúce život a zdravie pri vykonávaných prácach

Práca s elektrickými spotrebičmi, elektrickým náradím a horľavinami.

6.

Požadované technické opatrenia a OOPP a PO

Dodržiavať príslušné normy STN a používať predpísané osobné ochranné pomôcky OOPP a prostriedky pre zabezpečenie PO.



7.

Preukázateľné preškolenie o BOZP a PO dodávateľskej firmy

Preškolenie, poučenie a preskúšanie s príslušným termínom, počet osôb určených na vykonávanie prác ako aj potrebné prezenčné listiny a písomnosti o preškolení BOZP a PO a vykonávaných prácach zabezpečí v plnom rozsahu dodávateľ. Zdravotnú spôsobilosť určených pracovníkov na jednotlivé práce preverí a zabezpečí dodávateľ.

8.

Zodpovednosť pri vykonávaní prác

Zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci ako aj dodržiavanie opatrení v oblasti požiarnej ochrany v priestore, objekte a pracovisku preberá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona č. 314/2001 Z. z. a platných predpisov, zabezpečiť dodržiavanie pravidiel ochrany pred požiarom zamestnancami pri vykonávanej činnosti, najmä pri činnostiach so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru v zmysle § 4 zákona č. 314/2001 Z. z. a § 1 vyhlášky MV SR č. 121/2002, zriadiť protipožiarnu asistenčnú hliadku podľa § 19 uvedenej vyhlášky a plniť opatrenia, ktoré stanovuje § 3 až 12 citovanej vyhlášky. Odbornú prípravu protipožiarnu asistenčnej hliadky a školenie o ochrane pred požiarom zamestnancov na vykonávanie dodávateľských prác pred začatím činnosti zabezpečuje podľa § 20 – 23 vyhlášky MV SR č. 131/2002 a § 4 zákona č. 314/2001 Z. z. objednávateľ /ak nie je dohodnuté inak/. Objednávateľ aj zhotoviteľ sú povinní vznik požiaru oznámiť bez zbytočného odkladu ohlasovní požiarov .

Zodpovednosť za škody spôsobené pracovníkmi dodávateľskej firmy preberá zhotoviteľ.

9.

Súčinnosť pri zaistovaní BOZP a PO

Oprávnený vykonávať kontrolu dodržiavania bezpečnostných a ostatných predpisov na zaistenie bezpečnosti práce a požiarnej ochrany je:

za VÚ 1305	:	pplk. Ing. Jaroslav FIGNÁR	veliteľ VÚ 1305
za PSB Ružomberok	:	Ing. Vladimír TOMKA	riaditeľ PSB Ružomberok
		p. Miroslav MATEJČEK	technik PO a BOZP PSB
za dodávateľa	:	Ing. Vladimír LAŠŠO	ZvVZ

10.

Iné dohovory a podmienky

Zákaz používania alkoholických a omamných látok v priestoroch VÚ Mokrad 1305.

11.

Platnosť dohody

Dohoda sa uzatvára na dobu plnenia zmluvy číslo PSB- Rbk-365 - 5 / 2007.

V Ružomberku, 19. júna 2007

za objednávateľa
riaditeľ PSB

Ing. Vladimír TOMKA

V Trenčíne 21. júna 2007

za zhotoviteľa
zodpovedný za BOZP a PO

Ing. Vladimír LAŠŠO

ringold, s.r.o.

Radvanská 4

974 05 Banská Bystrica

Prevádzka: TRENČÍN

Nábrežná 8, 911 01 Trenčín

IČO: 36638374 IČ DPH: SK2022012102



Príloha list ponukového rozpočtu

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENCÍN

Miesto : Liptovský Hrádok			JKSO :		
Objekt : Oprava prínučného skladu zbraní a munície - b.č. 18			Rozpočet :		
			Spracovateľ :		
Miesto : Liptovský Hrádok		Zmluva č.		Dňa : . .	
Odberateľ : Posadková správa budov Ružomberok Ružomberok		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : FINGOLD s.r.o., Banská Bystrica		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		147 170 Sk	za M3 OP	1 M	147 170 Sk za M
1 M2 ZP		147 170 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		147 170 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	29 416,33	2 473,00	31 889,33	6 Práce nadčas
2	PSV :	33 563,84	37 218,75	70 782,59	7 Murárske výpomoc
3	MCE :	7 134,00	13 866,00	21 000,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	70 114,17	53 557,75	123 671,92	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C NUS - náklady umiestnenia stavy				D ON - ostatné náklady :	
11	Zariadenie staveniska		16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy		17		Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky		18		Projektové práce
14			19		Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :		20		Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E Celkové náklady :	
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 123 671,92
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 123 671,92 23 497,70
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 147 169,62
				F	Odpočet - pripočít
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Fingold, s.r.o.	
Pečiatka :				Radvanská 4 974 05 Banská Bystrica Prevádzka: TRENCÍN Nábřeží 8, 911 01 Trenčín IČO:36638374 IČ DPH:SK2022012102	
Podpis :				Podpis :	

Odberteľ : Posadková správa budov Ružomberok

Dodávateľ : FINGOLD s.r.o.,

Projektant :

JKSO :

Dátum :

Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : Liptovský Hrádok

Objekt : Oprava príručného skladu zbraní a munície - b.č. 18

PETRAŠOVÁ MARTA TRENČ

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 609,00	3 666,00	943,00	1,041	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	7 352,67	5 822,67	1 530,00	0,970	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19 927,66	19 927,66		1,916	2,366
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	31 889,33	29 416,33	2 473,00	3,928	2,366
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
764 - Konštrukcie klampárske	251,97	251,97		0,001	
766 - Konštrukcie stolárske	5 594,37	594,37	5 000,00	0,054	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	42 514,25	10 295,50	32 218,75	0,435	
76 - KONŠTRUKCIE	48 360,59	11 141,84	37 218,75	0,491	
783 - Nátery	14 547,00	14 547,00		0,023	
784 - Maľby	7 875,00	7 875,00		0,032	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	22 422,00	22 422,00		0,055	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	70 782,59	33 563,84	37 218,75	0,547	
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	21 000,00	7 134,00	13 866,00	0,002	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	21 000,00	7 134,00	13 866,00	0,002	
Za rozpočet celkom :	123 671,92	70 114,17	53 557,75	4,477	2,366

Prehľad rozpočtových nákladov

PETRÁŠOVÁ MARTA TREŇČÍN

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	317169112	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/1250 mm	1,000	kus	174,00	174,00	
2	593406530	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x120x65mm	2,000	kus	243,00		486,00
3	317169116	Montáž prekladov POROTHERM 120/65/2250 mm	2,000	kus	225,00	450,00	
4	593406570	Keramický preklad predpätý POROTHERM 2250x120x65mm	1,000	kus	457,00		457,00
5	340239212	Zamurovanie otvoru do 4 m2 tehľami v priekch alebo stenách hr. nad 10 cm $0,90*2,00*2 = 3,600$	3,600	m2	845,00	3 042,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			4 609,00	Sk		3 666,00	943,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou $10,00*0,20 = 2,000$	2,000	m2	225,00	450,00	
7	612425921	Omiетка vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých $3*2,00*(0,10+0,15+0,10) = 2,100$ $2*(1,00+0,90)*(0,10+0,15+0,10) = 1,330$ $(2*2,10+0,90)*(0,10+0,10) = 1,020$	4,450	m2	292,00	1 299,40	
8	612456211	Postrek vnút. izolácii alebo konštr. stien maltou cementovou $4,45+11,44 = 15,890$	15,890	m2	33,00	524,37	
9	612474101	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí hladká Baumit $1,30*2,20*2*2 = 11,440$ <i>Cena určená na podklad: Pálené tehly a bloky, betónové tvarovky z ľahčeného alebo klasického kameniva Cena nezahŕňa Baumit prednástreky (Vorsprizer) !</i>	11,440	m2	235,00	2 688,40	
10	641952611	Osadenie rámov okien drevených 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus	595,00	595,00	
11	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	1,000	kus	185,00	185,00	
12	53300900	Zárubňa oceľová CGH 90x197x10cm L komaxit.	1,000	kus	745,00		745,00
13	648951411	Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm	1,000	m	80,50	80,50	
14	6119A0104	Parapeta vnútorná šir.250 mm	1,000	m	785,00		785,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			7 352,67	Sk		5 822,67	1 530,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	953943112	Osadenie ostat. výrobkov do 5 kg do vynech. otvorov v murive bez dod. <i>"mreže - osadenie" 16*7 = 112,000</i> <i>"petlice" 2*2 = 4,000</i>	116,000	kus	99,00	11 484,00	
16	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídľov dverí do 2 m2 <i>"900x2000" 2+1 = 3,000</i>	3,000	kus	8,90	26,70	
17	968072455	Vybúrание kov. dverných zárubní do 2 m2 $0,90*2,00*2 = 3,600$	3,600	m2	208,00	748,80	
18	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehľ. MV, MVC hr. do 15 cm $1,00*1,00 = 1,000$	1,000	m2	172,00	172,00	
19	971033631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehľ. MV, MVC hr. do 15 cm	6,200	m2	118,00	731,60	



Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : Oprava príručného skladu zbrani a munície - b.č. 18

PETRÁŠOVÁ MARTA TREA

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
		$2,00 \cdot 2,05 = 4,100$						
		$1,00 \cdot 2,10 = 2,100$						
20	973031324	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hl. do 15 cm $2+2 = 4,000$	4,000	kus	148,00		592,00	
21	973031619	Vysek. kapias pre špaliky v murive z tehál do 15 x 15 x10 cm	1,000	kus	87,00		87,00	
22	973031813	Vysek. kapias pre zaviaz. priečok v mur. tehál. hr. do 15 cm $2,00 \cdot 2 = 4,000$	4,000	m	194,00		776,00	
23	974032132	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 7 cm	10,000	m	55,00		550,00	
24	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,367	t	269,00		636,72	
25	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	23,670	t	8,90		210,66	
26	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	2,367	t	217,00		513,64	
27	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,367	t	465,00		1 100,66	
28	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,928	t	585,00		2 297,88	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	19 927,66	Sk			19 927,66	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	31 889,33	Sk			29 416,33	2 473,00
		PRÁCE A DODÁVKY PSV						
		76 - KONŠTRUKCIE						
		764 - Konštrukcie klampiarske						
29	764410230	Klomp. PZ.pl. oplechovanie parapetov rš 200	1,000	m	248,00		248,00	
30	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,480	%	1,60		3,97	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	251,97	Sk			251,97	
		766 - Konštrukcie stolárske						
31	766622223	Montáž okien kompl. zdv. do zamur. rámov 1-kríd. nad 0,81m2	1,000	kus	384,00		384,00	
32	611308430	Okno drevené pevné 100x90	1,000	kus	3 810,00		3 810,00	
33	766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kríd. nad 0,8m	1,000	kus	177,00		177,00	
34	611602220	Dvere vnútorné hladké plné 90x197	1,000	kus	1 190,00		1 190,00	
35	998766201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	55,610	%	0,60		33,37	
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	5 594,37	Sk			594,37	5 000,00
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
36	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg "mreža" $4,319+4,442 = 8,761$	8,761	kg	65,00		569,46	
37	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg "mreže" "200x235" $288,941+17,00 = 305,941$ "100x90" "oplechovanie dverí 850x1970 s výrezom podávacieho okienka 100x100 mm" $26,792 = 26,792$ "oplechovanie dverí 900x1970 s výrezom podávacieho okienka 100x100 mm" $28,368 = 28,368$	361,101	kg	26,00		9 388,63	
38	313271200	Sieť drôtená proti hmyzu 2,00/1,50 $2,00 \cdot 2,35 \cdot 7 = 32,900$	32,900	m2	92,00		3 026,80	
39	549163260	Petlica dverová zinkochromatová 280/16 $2+2 = 4,000$	4,000	100 ks	1 370,00		5 480,00	
40	549663200	Zámok visiaci cylindrový veľkosť 52 1466 $2+2 = 4,000$	4,000	kus	86,50		346,00	
41	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena $2 \cdot 0,85 \cdot 1,97 \cdot 8,00 = 26,792$	55,160	kg	62,00		3 419,92	

Prehľad rozpočtových nákladov

príručného skladu zbraní a munície - b.č. 18

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENČÍN


Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
					Montáž	Dodávka
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
	$2*0,90*1,97*8,00 = 28,368$					
553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena "mreža 200x235" $14*2,35*7*0,617 = 142,095$ $17*2,00*7*0,617 = 146,846$ "mreža 100x90" $7*1,00*0,617 = 4,319$ $8*0,90*0,617 = 4,442$	297,702	kg	67,00		19 946,03
43 998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	421,768	%	0,80	337,41	
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	42 514,25	Sk		10 295,50	32 218,75
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	48 360,59	Sk		11 141,84	37 218,75
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
	783 - Nátery					
44 783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email $2*2,00*2,35*7 = 65,800$ $2*1,00*0,90 = 1,800$ $2*0,85*2,00 = 3,400$ $2*0,90*2,00 = 3,600$	74,600	m2	146,00	10 891,60	
45 783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	74,600	m2	49,00	3 655,40	
	783 - Nátery spolu :	14 547,00	Sk		14 547,00	
	784 - Maľby					
46 784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	50,000	m2	26,50	1 325,00	
47 784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	50,000	m2	77,00	3 850,00	
48 784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	50,000	m2	54,00	2 700,00	
	784 - Maľby spolu :	7 875,00	Sk		7 875,00	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	22 422,00	Sk		22 422,00	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	70 782,59	Sk		33 563,84	37 218,75
	PRÁCE A DODÁVKY M					
	M21 - 155 Elektromontáže					
102010511	Svietidlo žiarivkové závesné IP 20 2x58W - demontáž	6,000	kus	138,00	828,00	
50 10201052	Svietidlo žiarivkové závesné IP20. 2x58W "montáž" 6 = 6,000	6,000	kus	276,00	1 656,00	
51 3475P016	Žiarivka lineár. TL-D SUPER 58W/830	12,000	kus	108,00	1 296,00	
52 3479P004	Zapalovač S 10 4-65W	12,000	kus	12,50	150,00	
53 3482B0742	Svietidlo žiarivkové onis/záv IP20.2x54W.EVG: CLASSIC ASN/T5 PAR MAT-VREFLEX A8	6,000	kus	2 070,00	12 420,00	
54 213290060	Preložka zvukovej a svetelnej signalizácie	15,000	hod	310,00	4 650,00	
	M21 - 155 Elektromontáže spolu :	21 000,00	Sk		7 134,00	13 866,00
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	21 000,00	Sk		7 134,00	13 866,00
	Za rozpočet celkom :	123 679,92	Sk		70 114,17	53 557,75



DOLOŽKA OVERENIA TOTOŽNOSTI ZMLUVY S ORIGINÁLOM

Svojím podpisom overujem totožnosť zmluvy s originálom.

Jedná sa o zmluvu PSB-RbA-365-5/2007.


Mgr. Magdaléna Haličková